
Copyrights by arsenalfirearms.com 

C H C E Š  S I  Z K U S I T  S T A R T U P ?  

Rozjíždíme kovoobrábění v rámci začínající výroby unikátního vlastního výrobku, který má 
světovou kvalitu a renomé. 
Jedná se o výjimečné skloubení strojařiny s řemeslnou důsledností a kvalitou, která se v jiném 
oboru jen tak nenajde. 
Máme strojní park, jakým se kromě opravdu velkých hráčů nemůže pochlubit hned tak někdo. 
Jsme startup – malý tým se spoustou prostoru pro inovace, zapojení se a profesní růst. 
Nehrajeme si na hierarchii, přebujelé procesy a administrativu. 
 
Chtěli bychom nabrat pár mladých lidí s chutí s námi firmu budovat a růst s ní. 
 
Jestli tě baví obrábění a strojařina, chceš mít možnost naučit se věci, ke kterým si v ostatních 
provozech ani nečuchneš, a chceš postupovat od operátora přes seřizování, programování až 
třeba ke konstrukci, pošli nám email s pár informacemi o sobě, a snad se brzy uvidíme osobně. 
 
Filip Potůček 
Ředitel, ARSENAL COLLECTION s.r.o.     filip.potucek@arsenalcollection.cz  

A proč ne u nás v Karlových Varech? 

mailto:filip.potucek@arsenalcollection.cz
mailto:filip.potucek@arsenalcollection.cz
mailto:filip.potucek@arsenalcollection.cz
mailto:filip.potucek@arsenalcollection.cz
mailto:filip.potucek@arsenalcollection.cz

